檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：高雄市政府教育局

承辦人：許如菁

電話：2110382

傳真：07-2110383

電子信箱：allyshu189@gmail.com

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國105年4月7日

發文字號：高市教資字第10501782300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(16196242_10501782300A0C_ATTCH1.docx)

主旨：函轉南臺科技大學辦理教育部「友善臺灣─境外學生接待

家庭專案計畫」，訂於105年5月21日(六)假文藻外語大學

辦理南區接待家庭培訓課程，敬請轉知貴屬教職員生踴躍

報名參加，請查照。

說明：

一、依據南臺科技大學105年4月1日南科大國務字第105000437

5號函辦理。

二、教育部委託南臺科技大學辦理「友善臺灣─境外學生接待

家庭專案計畫」，並成立全國計畫辦公室以推廣在臺境外

學生接待家庭機制，促進教育輸出國際化。為提升臺灣接

待家庭之風氣並營造境外學生友善學習環境，訂於105年5

月21日(六)假文藻外語大學辦理南區接待家庭培訓課程。

三、旨揭培訓活動，邀請國內具相關專業背景且經驗豐富之講

師介紹文化差異及如何接待境外學生，亦邀請參與計畫之

境外學生及接待家庭經驗分享。

四、培訓議程及線上報名方式請參閱附件或活動網址http://h

0

高雄市立左營高級中學 1050407

*10570255700*

62

第2頁，共2頁

裝

訂

線

ostfamily.org.tw/tc/news/12-9073。

五、本案聯絡人：南臺科技大學鄭嫣栴小姐，電話：(06)253-

3131分機1603；E-mail: hostfamily@ stust.edu.tw。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

副本：高雄市國際教育資源中心(請轉交三民國小) 2016-04-07
11:00:55